
U49　PRO　BOWLING　TOUR
2017　宮崎ｻﾝｼｬｲﾝ

【主　　催】 宮崎プロアマオープントーナメント運営委員会
【承　　認】 (公社)日本プロボウリング協会
【開 催 日】 ２０１７年１月２１日(土)～２２日（日）
【会　　場】

〒880-0812　宮崎市高千穂通１-３-２２
TEL 0985(25)6262　FAX 0985(25)5305

【競技内容】 予　選･･180名にて８Ｇ投球し各シフト上位15名ずつを準決勝へ選出。

準決勝･･30名にて3Ｇ投球し男子・女子各上位３名を決勝へ選出。

決　勝･･　男女各3名によるステップラダー方式

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 賞　金
男　子　優　勝 アマ 田上　貴士

女　子　優　勝 478 小林　あゆみ 44 200,000
男　子　第２位 アマ 加治佐　崇

女　子　第２位 352 姫路　麗 33 150,000
男　子　第３位 979 須田　毅 40 100,000
女　子　第３位 369 堂元　美佐 35 100,000

第４位 1272 山上　英章 51 60,000

第５位 902 玉井　慎一郎 37 50,000

第６位 1046 宮田　俊輔 43 40,000

第７位 1298 前田　充彦 52 35,000

順位 総合順位
ベストアマ 総合　１位

第２位 総合　２位

第３位 総合１１位

第４位 総合１３位

第５位 総合１７位

第６位 総合１８位

第７位 総合１９位

第８位 総合２１位

第９位 総合２５位

第１０位 総合２６位

達成者なし

ボウリングフェスティバル

宮崎エースレーン（ＡＭＦ　３２Ｌ）

〔入 賞 者 リ ス ト〕
所　　属

宮崎エースレーン

トミコシ高島平ボウル

宮崎エースレーン

フタバボウル

とうきゅうボウリングチェーン

D-ROADⅣ/ハイ・スポーツ社

スポガ久留米

スポガ香椎／サンブリッジ

フリー／ＡＢＳ

ユーズボウル久留米

〔アマチュア入 賞 者 リ ス ト〕
所　　属

宮崎エースレーン

宮崎エースレーン

氏　名
田上　貴士

加治佐　崇

北原　泰輔

進　貴行

スポラ九品寺

ボール国際

宮崎エースレーン

桃園シティボウル

タワーボウル

中川　貴史

井戸　寛

河野　正史

佐々木　剛

太田　快

長野　椋

☆パーフェクトゲーム達成

長崎ラッキーボウル

宮崎エースレーン

ユーズボウル久留米



Ｕ49　ＰＲＯ　ＢＯＷＬＩＮＧ　ＴＯＵＲ
2017　宮崎サンシャインボウリングフェスティバル

　　　　決勝(ステップラダー)

1位通過　(アマ) 171

2位通過　(４０期生) 181 優勝　　　アマ  

3位通過　(アマ) 217

186

     優勝決定戦
　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
21L 7 9 － ⑦ 2 9 ⑦ 9 －

10 ⑩

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22L 8 7 7 9 7

4、7 8

　　３位決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
19L 8 9 6 2 9 － 9 9 ⑦ 1

7 ⑩ 3 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
20L 9 8 － ⑧ 1 ⑦ － 9 7

6 ②、⑥ 6、⑧ 7

2、4、5 2、4、⑩ 4、7、10

④、⑦、⑩ 2、4、7

2.④.5.⑧ ④.6.⑩

2、4、7 2、4、7 2、4、7

最終順位

(第２位)
加治佐　崇

(第３位)
須田　毅 田上　貴士

加治佐　崇アマ（右投げ）

20 39 48 75 94 103 123 143 162

田上　貴士アマ（左投げ）

17 37 57 77 97 117 157 187

186133

217

須田　毅（右投げ）

20 40 58 66 75 143

18 26 56 86 114

137

田上　貴士アマ（左投げ）

142 149 169

田上　貴士

⑩

104 124

＜　男子決勝　＞

(第１位)

163 181

171



Ｕ49　ＰＲＯ　ＢＯＷＬＩＮＧ　ＴＯＵＲ
2017　宮崎サンシャインボウリングフェスティバル

　　　　決勝(ステップラダー)

1位通過　(33期生) 168

2位通過　(35期生) 189 優勝  (44期生）　 

3位通過　(44期生) 214
205

     優勝決定戦
　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
21L 9 9 9 8 9 9

6 4 7 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22L 9 7 9 9 － 8 1 9 9 7 9

4 10 ⑩ 3、⑥ 10 6 10

　　３位決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
23L 9 9 9 9 9 9 8 1

9 6 10 7 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
24L 8 9 8 9 9 9

6、10 6 2、4 7 6 7

3、6、10

堂元　美佐（右投げ）

小林　あゆみ（左投げ）

214

145 165

2、⑧

55

56

姫路　麗（右投げ）

149 168

195

17 132

8929 49

36

20 40

112

185

189

69 89 107 126 205

69

19 36

109 138

姫路　麗

堂元　美佐

小林　あゆみ

64

小林　あゆみ（左投げ）

180
2、4、5

158

83

85 105 124 143 162

92
2、4、5

2、4 7

小林　あゆみ

＜　女子決勝　＞
最終順位

(第２位)

(第３位)

(第１位)

176



 2017宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
準決勝3G･通算11Gトータルピン成績（※男女各上位3名決勝進出）

通算11G

1G 2G 3G T/PIN GH/L

1 352 姫路　麗 33 フタバボウル 1,777 A5 279 234 255 30 798 266.00 2,575 234.09 45

2 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ハイ・スポーツ社 1,864 A1 247 207 189 30 673 224.33 2,537 230.63 58

3 加治佐　崇 宮崎エースレーン 1,787 A3 247 254 194 695 231.67 2,482 225.63 60

4 979 須田　毅 40 とうきゅうボウリングチェーン 1,826 B1 246 191 202 639 213.00 2,465 224.09 55

5 478 小林　あゆみ 44 トミコシ高島平ボウル 1,780 B3 195 235 213 30 673 224.33 2,453 223.00 40

6 田上　貴士 宮崎エースレーン 1,722 A10 259 239 225 723 241.00 2,445 222.27 34

7 1272 山上　英章 51 スポガ久留米 1,779 A4 181 257 215 653 217.67 2,432 221.09 76

8 902 玉井　慎一郎 37 スポガ香椎／サンブリッジ 1,815 A2 235 203 170 608 202.67 2,423 220.27 65

9 1046 宮田　俊輔 43 フリー／ＡＢＳ 1,799 B2 190 183 234 607 202.33 2,406 218.72 51

10 1298 前田　充彦 52 ユーズボウル久留米 1,739 A8 224 192 237 653 217.67 2,392 217.45 45

11 中川　貴史 スポラ九品寺 1,757 A6 190 206 235 631 210.33 2,388 217.09 45

12 1131 田沢　広也 46 宗像シティボウル 1,690 A14 245 257 181 683 227.67 2,373 215.72 76

13 井戸　寛 ボウル国際 1,697 B15 265 198 204 667 222.33 2,364 214.90 67

14 445 鈴木　亜季 41 (株)グランドボウル 1,734 B9 199 201 188 30 618 206.00 2,352 213.81 13

15 1066 加藤　祐哉 43 さがみのボウル 1,752 B5 200 201 192 593 197.67 2,345 213.18 9

16 1288 高田　浩規　 52 (株)ラウンドワン 1,738 A9 182 195 225 602 200.67 2,340 212.72 43

17 河野　正史 宮崎エースレーン 1,738 B8 167 196 239 602 200.67 2,340 212.72 72

18 北原　泰輔 桃園シティボウル 1,701 A11 213 255 170 638 212.67 2,339 212.63 85

19 進　貴行 タワーボウル 1,689 A15 211 216 216 643 214.33 2,332 212.00 5

20 465 進　博美 43 (株)チアエンタープライズ 1,764 B4 181 179 162 30 552 184.00 2,316 210.54 19

21 佐々木　剛 ユーズボウル久留米 1,717 B10 245 193 148 586 195.33 2,303 209.36 97

22 1125 相澤　英昭 46 スポルト八景 1,739 B7 165 191 199 555 185.00 2,294 208.54 34

23 516 村山　文佳 47 フリー 1,744 A7 199 179 142 30 550 183.33 2,294 208.54 57

24 1331 高淵　常志 53 フリー 1,715 B11 210 170 194 574 191.33 2,289 208.09 40

25 太田　快 長崎ラッキーボウル 1,746 B6 183 168 191 542 180.67 2,288 208.00 23

26 長野　椋 宮崎エースレーン 1,696 A12 159 244 184 587 195.67 2,283 207.54 85

27 330 川口　富美恵 32 パピオボウル 1,711 B12 174 200 157 30 561 187.00 2,272 206.54 43

28 463 岸田　有加 43 ACTエースレーン 1,700 B14 176 217 148 30 571 190.33 2,271 206.45 69

29 1365 高橋　俊彦 55 小牧国際ボウル 1,693 A13 175 194 176 545 181.67 2,238 203.45 19

30 983 井口　直之 41 笹塚ボウル 1,703 B13 215 142 170 527 175.67 2,230 202.72 73

AVG予選8G 順位
準　決　勝

ﾗｲｾﾝｽ順位 氏　名 期 所　　属 準決勝3G AVGＨＤＣＰ



 2017宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
予選８ゲームトータルピン成績（※各シフト上位15名準決勝進出）

順位 Ａ Ｂ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ＨＤＣＰ 8G T/PIN

1 1 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ハイ・スポーツ社 235 256 225 236 952 1 176 212 246 198 832 80 1,864

2 1 須田　毅 40 とうきゅうボウリングチェーン 248 221 258 246 973 1 203 182 225 243 853 0 1,826

3 2 玉井　慎一郎 37 スポガ香椎／サンブリッジ 184 192 226 268 870 8 188 267 268 222 945 0 1,815

4 2 宮田　俊輔 43 フリー／ＡＢＳ 218 249 246 249 962 2 223 196 201 217 837 0 1,799

5 3 加治佐　崇 宮崎エースレーン 222 206 226 202 856 9 237 257 249 188 931 0 1,787

6 3 小林　あゆみ 44 トミコシ高島平ボウル 160 203 238 267 868 11 198 204 163 267 832 80 1,780

7 4 山上　英章 51 スポルト福岡 255 205 238 208 906 3 201 205 204 263 873 0 1,779

8 5 姫路　麗 33 フタバボウル 202 195 231 279 907 2 175 234 189 192 790 80 1,777

9 4 進　博美 43 (株)チアエンタープライズ 205 237 243 229 914 3 180 232 200 158 770 80 1,764

10 6 中川　貴史 スポラ九品寺 210 206 193 201 810 22 245 194 252 256 947 0 1,757

11 5 加藤　祐哉 43 さがみのボウル 188 249 244 213 894 4 194 201 217 246 858 0 1,752

12 6 太田　快 長崎ラッキーボウル 235 235 224 187 881 6 258 192 188 227 865 0 1,746

13 7 村山　文佳 47 フリー 230 208 217 169 824 19 223 225 210 182 840 80 1,744

14 7 相澤　英昭 46 スポルト八景 222 219 237 194 872 8 238 213 212 204 867 0 1,739

15 8 前田　充彦 52 ユーズボウル久留米 215 189 223 245 872 7 206 246 206 209 867 0 1,739

16 9 高田　浩規　 52 (株)ラウンドワン 235 194 217 237 883 5 204 248 196 207 855 0 1,738

17 8 河野　正史 宮崎エースレーン 218 168 216 215 817 25 247 247 202 225 921 0 1,738

18 9 鈴木　亜季 41 (株)グランドボウル 223 202 246 191 862 12 224 188 202 178 792 80 1,734

19 10 田上　貴士 宮崎エースレーン 174 162 235 234 805 23 255 249 187 226 917 0 1,722

20 10 佐々木　剛 ユーズボウル久留米 195 191 216 201 803 30 180 265 212 257 914 0 1,717

21 11 高淵　常志 53 フリー 195 228 215 215 853 14 181 245 213 223 862 0 1,715

22 12 川口　富美恵 32 パピオボウル 208 184 206 199 797 32 206 202 203 223 834 80 1,711

23 13 井口　直之 41 笹塚ボウル 177 248 226 195 846 18 225 245 204 183 857 0 1,703

24 11 北原　泰輔 桃園シティボウル 156 235 219 225 835 13 234 232 235 165 866 0 1,701

25 14 岸田　有加 43 ACTエースレーン 190 218 195 190 793 33 215 189 189 234 827 80 1,700

26 15 井戸　寛 ボール国際 199 171 192 212 774 40 246 278 170 229 923 0 1,697

27 12 長野　椋 宮崎エースレーン 213 145 191 233 782 27 289 190 278 157 914 0 1,696

28 16 梶田　朋寛 52 岐阜グランドボウル 180 170 245 266 861 13 235 200 199 198 832 0 1,693

29 13 高橋　俊彦 55 小牧国際ボウル 197 181 226 220 824 18 214 218 237 200 869 0 1,693

30 17 天本　亮暢 スポガ久留米 233 259 216 180 888 5 256 202 177 168 803 0 1,691

31 14 田沢　広也 46 宗像シティボウル 193 267 193 236 889 4 208 175 202 216 801 0 1,690

32 15 進　貴行 タワーボウル 204 206 201 213 824 17 201 216 259 189 865 0 1,689

33 18 松永　裕美 37 小嶺シティボウル 207 205 200 189 801 31 227 158 184 235 804 80 1,685

34 16 中川　晶子 スポラ九品寺 183 171 187 216 757 37 168 233 230 214 845 80 1,682

35 17 矢野　朋代 48 東京ポートボウル 192 209 163 191 755 39 227 202 208 210 847 80 1,682

36 19 黒川　靖 33 スポルト横須賀 156 235 217 214 822 24 227 176 228 228 859 0 1,681

37 18 大根谷　愛 45 (株)ラウンドワン 228 195 175 188 786 25 183 190 239 203 815 80 1,681

38 20 庭月野　恵 ピースボウル 237 205 202 173 817 26 192 197 189 206 784 80 1,681

39 21 日置　秀一 43 T-MAXBOWL 213 223 184 252 872 9 201 180 199 228 808 0 1,680

40 19 吉川　朋絵 38 大磯ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 158 165 199 192 714 55 191 197 287 211 886 80 1,680

41 20 藤田　麻衣 35 伊勢原ボウリングセンター 186 199 192 196 773 29 226 214 160 226 826 80 1,679

42 21 中村　太亮 49 (株)ナムコ 149 213 230 165 757 36 234 245 224 213 916 0 1,673

43 22 木村　広人 42 西尾スターボウル 213 192 196 237 838 19 189 238 202 205 834 0 1,672

44 22 佐伯　元貴 タワーボウル 196 223 223 145 787 24 189 241 258 194 882 0 1,669

45 23 中谷　優子 28 神戸スカイレーン 210 171 233 144 758 35 197 189 205 238 829 80 1,667

46 24 白濱　大夢 168 181 280 214 843 10 202 216 203 201 822 0 1,665

47 23 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 197 180 206 198 781 37 184 225 203 187 799 80 1,660

48 24 本田　博照 51 下関ロイヤルボウル 187 234 185 174 780 38 242 221 188 223 874 0 1,654

49 25 阪本　彩 48 フリー 200 168 185 189 742 43 215 250 180 185 830 80 1,652

50 26 櫻井　麻美 45 湘南ボウル 225 170 206 215 816 21 156 205 227 167 755 80 1,651

51 27 中野　幸輝 フラワーボウル 246 220 210 201 877 6 210 172 174 216 772 0 1,649

52 25 望月　大士 54 東京ポートボウル 168 202 221 237 828 22 213 192 236 179 820 0 1,648

53 28 儀間　義博 43 (株)ラウンドワン 208 214 203 206 831 14 196 213 190 208 807 0 1,638

54 26 鈴木　理沙 41 ISPS 171 202 181 145 699 69 246 189 178 246 859 80 1,638

55 29 榎　大成 53 ボウルアーガス 210 211 205 200 826 15 240 193 164 211 808 0 1,634

56 27 嶋田　佑介 55 防府ゴールデンボール 211 256 189 224 880 7 168 150 220 211 749 0 1,629

57 28 徳久　恵大 佐世保ラッキーボウル 199 233 237 181 850 16 237 203 167 170 777 0 1,627

58 30 平岡　勇人 53 神戸スカイレーン 239 219 188 191 837 11 194 204 191 200 789 0 1,626

59 29 竹田　光寛 スポガ香椎 184 199 153 194 730 57 277 197 214 208 896 0 1,626

60 31 児玉　聖佳 宮崎エースレーン 169 184 189 213 755 38 226 247 195 202 870 0 1,625

61 30 仲谷　和世 40 ジャンボボール 211 129 201 186 727 58 221 232 184 181 818 80 1,625

62 32 逸見　正晃 42 (株)イースタンスポーツ 247 197 212 181 837 12 214 179 207 178 778 0 1,615

63 31 原口　優馬 マリンボウル 181 121 220 191 713 63 268 246 174 212 900 0 1,613



 2017宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
予選８ゲームトータルピン成績（※各シフト上位15名準決勝進出）

順位 Ａ Ｂ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ＨＤＣＰ 8G T/PIN

64 32 後藤　敦志 タワーボウル 170 180 195 216 761 44 191 223 213 212 839 0 1,600

65 33 北里　春希 宮崎エースレーン 247 171 199 173 790 34 177 197 222 212 808 0 1,598

66 34 今滝　賢 53 東京ポートボウル 174 201 173 193 741 53 175 245 214 212 846 0 1,587

67 35 堂元　孝修 フリー 190 157 261 173 781 36 215 162 240 181 798 0 1,579

68 33 勝間田　翔 53 桃園シティボウル 163 188 185 212 748 41 179 214 205 233 831 0 1,579

69 34 加治佐　勝 宮崎エースレーン 258 161 174 223 816 20 246 153 172 190 761 0 1,577

70 36 平塚　裕貴 55 アミューズメントシティラクゾー 171 167 276 258 872 10 151 160 224 170 705 0 1,577

71 37 大渡　高明 ライフインボウル 173 247 235 178 833 20 185 195 178 183 741 0 1,574

72 38 小池　渚 マリンボウル 184 197 191 179 751 50 198 192 190 162 742 80 1,573

73 35 吉川　真弓 大磯プリンスホテルボウリングセンター 189 168 203 154 714 56 219 212 167 179 777 80 1,571

74 39 大澤　誠 ユーズボウル久留米 226 130 200 220 776 39 227 222 171 173 793 0 1,569

75 36 石間伏　正巳 ライフイン 168 179 233 246 826 16 171 215 170 186 742 0 1,568

76 40 中村　隼也 47 ユーズボウル北九州 256 212 183 156 807 29 179 189 213 170 751 0 1,558

77 41 福井　康人 スポガ香椎 221 209 209 211 850 15 193 162 186 161 702 0 1,552

78 42 渡辺　けあき 45 フリー 208 167 189 194 758 46 177 155 182 194 708 80 1,546

79 43 野崎　俊哉 宮崎エースレーン 199 157 173 205 734 56 208 177 211 211 807 0 1,541

80 44 高良　洋平 ユーズボウル久留米 189 177 226 234 826 23 207 162 166 180 715 0 1,541

81 45 岩崎　和美 ライフインボウル 194 202 200 213 809 28 156 216 197 161 730 0 1,539

82 46 南川　義弘 215 203 178 216 812 27 180 159 165 223 727 0 1,539

83 37 宮崎　大輔 50 スポルト福岡 146 192 182 245 765 32 202 171 212 187 772 0 1,537

84 47 石橋　剛 スポガ久留米 209 178 157 215 759 45 172 194 186 224 776 0 1,535

85 48 前屋　瑠美 47 ピースボウル 183 176 163 177 699 68 206 201 146 203 756 80 1,535

86 49 中村　一哉 宮崎エースレーン 240 173 266 169 848 17 149 191 158 187 685 0 1,533

87 38 松尾　妃奈 マリンボウル 176 191 166 219 752 40 190 140 180 191 701 80 1,533

88 50 曽我　雄太 宮崎エースレーン 178 197 257 198 830 21 147 169 182 202 700 0 1,530

89 51 森　理布 神戸スカイレーン 175 181 194 202 752 48 186 213 192 185 776 0 1,528

90 52 飯島　一茂 フリー 164 188 192 202 746 52 201 194 204 181 780 0 1,526

91 53 矢野　真理子 宮崎エースレーン 167 191 205 188 751 51 171 233 151 136 691 80 1,522

92 54 森口　卓哉 50 宇都宮第２トーヨーボウル 160 208 217 172 757 47 187 177 192 206 762 0 1,519

93 39 石井　努 42 プロショップVEGA 214 163 196 167 740 44 176 170 236 194 776 0 1,516

94 40 東　政満 宇土パスカワールド 192 226 171 185 774 28 215 191 160 175 741 0 1,515

95 41 井上　純平 42 (株)プロショップKINTA 193 211 205 155 764 33 199 188 173 190 750 0 1,514

96 55 福地　信之 51 トミコシ高島平ボウル 202 198 190 181 771 41 191 168 179 205 743 0 1,514

97 42 田中　康男. 41 (株)ラウンドワン 184 148 159 181 672 66 185 236 210 211 842 0 1,514

98 43 森下　結衣 フラワーボウル 182 198 156 189 725 50 186 163 170 185 704 80 1,509

99 44 田崎　勝 宇土パスカワールド 191 170 201 208 770 31 184 190 190 169 733 0 1,503

100 45 舟田　隆二 宇土パスカワールド 208 154 162 199 723 52 200 216 156 205 777 0 1,500

101 46 馬場　一 53 (株)ラウンドワン 183 179 183 237 782 26 166 171 209 164 710 0 1,492

102 47 佐藤　幸 OBSボウル 220 131 133 164 648 77 202 185 183 194 764 80 1,492

103 56 小松　永宜 48 アミューズメントシティラクゾー 171 202 192 200 765 43 191 165 181 180 717 0 1,482

104 48 中村　美月 42 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店カミヤボウル 171 189 169 208 737 45 180 182 160 140 662 80 1,479

105 57 山本　真規子 ピースボウル 170 160 137 145 612 85 190 198 213 184 785 80 1,477

106 49 古長　明子 タワーボウル 146 160 214 193 713 57 166 179 183 155 683 80 1,476

107 50 駒木　省三 宮崎エースレーン 183 192 173 168 716 53 150 233 181 194 758 0 1,474

108 51 辻永　一彦 タイヨーパークレーン 186 201 168 217 772 30 155 165 176 204 700 0 1,472

109 58 赤松　実 ピースボウル 190 180 203 210 783 35 194 157 157 181 689 0 1,472

110 59 後藤　薫 タワーボウル 134 172 201 170 677 75 174 176 190 173 713 80 1,470

111 52 西牟田　彰夫 タワーボウル 214 193 178 143 728 49 195 183 181 178 737 0 1,465

112 53 前山　鎮慶 日南ボウル 179 170 182 205 736 46 186 207 164 169 726 0 1,462

113 54 愛甲　雅治 宮崎エースレーン 183 137 152 171 643 78 200 234 224 159 817 0 1,460

114 60 杉尾　京子 ユーズボウル久留米 180 202 133 179 694 70 148 198 170 169 685 80 1,459

115 61 丹治　由紀 ピースボウル 182 170 177 173 702 67 176 162 177 161 676 80 1,458

116 55 伊藤　一明 本山ボウル 171 167 216 209 763 34 182 164 147 201 694 0 1,457

117 62 伏木　克聡 47 フリー 177 152 169 192 690 72 167 226 200 174 767 0 1,457

118 63 森屋　明 宮崎エースレーン 161 195 190 191 737 55 178 179 195 167 719 0 1,456

119 56 桜庭　良弘 37 NPO法人ライフアップサポート 171 177 159 169 676 65 213 180 203 184 780 0 1,456

120 57 甲斐　凱己 宮崎エースレーン 169 166 169 183 687 64 158 202 127 276 763 0 1,450

121 64 松下　真希 ライフインボウル 158 160 202 145 665 80 180 174 194 156 704 80 1,449

122 65 高良　忠克 ユーズボウル久留米 183 155 198 173 709 64 201 148 180 210 739 0 1,448

123 66 徳久　祐紀 佐世保ラッキーボウル 181 179 182 210 752 49 166 190 170 170 696 0 1,448

124 58 増田　敏美 宮崎エースレーン 155 166 191 180 692 63 178 191 204 180 753 0 1,445

125 67 橋谷　清 ピースボウル 178 180 171 184 713 62 171 203 179 171 724 0 1,437

126 68 廣岡　正博 ピースボウル 174 201 192 158 725 61 153 209 173 177 712 0 1,437



 2017宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
予選８ゲームトータルピン成績（※各シフト上位15名準決勝進出）

順位 Ａ Ｂ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ＨＤＣＰ 8G T/PIN

127 59 畦地　由美 サンボウル 105 181 167 211 664 73 143 153 173 208 677 80 1,421

128 69 平谷　公雅 日南ボウル 170 166 165 204 705 65 173 158 195 187 713 0 1,418

129 70 竹添　直樹 ライフインボウル 136 217 191 224 768 42 141 147 190 170 648 0 1,416

130 60 成松　忠和 タワーボウル 167 216 181 183 747 42 149 140 179 197 665 0 1,412

131 71 有馬　昌二 ナムコワンダーボウル 204 197 145 180 726 60 165 153 189 178 685 0 1,411

132 61 黒澤　勝彦 53 スマイルフィールド。 167 157 197 203 724 51 156 132 217 176 681 0 1,405

133 62 増田　祥子 宮崎エースレーン 165 169 186 176 696 61 151 179 158 137 625 80 1,401

134 63 江越　健一郎 ユーズボウル久留米 193 142 182 176 693 62 201 180 154 172 707 0 1,400

135 64 松田　憲和 日南ボウル 186 180 148 157 671 67 199 186 183 158 726 0 1,397

136 65 西中　隼斗 タワーボウル 151 185 174 204 714 54 135 163 207 177 682 0 1,396

137 66 原口　宏史 宮崎エースレーン 178 177 151 201 707 58 210 179 163 136 688 0 1,395

138 72 太田　照人 西尾スターボウル 130 213 137 210 690 73 190 177 172 164 703 0 1,393

139 67 田中　智巳 宇土パスカワールド 179 223 173 157 732 48 165 177 169 149 660 0 1,392

140 68 東　正規 サンボウル 171 191 180 193 735 47 171 159 152 170 652 0 1,387

141 69 鈴木 恵 ボウルアーガス 165 190 144 166 665 71 152 154 195 138 639 80 1,384

142 73 宮　みどり ピースボウル 169 158 185 157 669 77 164 148 184 137 633 80 1,382

143 70 梅田　浩二郎 西都ヤングボウル 162 173 189 181 705 59 176 198 155 147 676 0 1,381

144 71 衛藤　洋子 タワーボウル 152 140 183 189 664 72 210 139 147 136 632 80 1,376

145 72 寺原　瑞希 サンボウル 178 163 158 168 667 69 194 171 199 140 704 0 1,371

146 74 松尾　紀正 宮崎エースレーン 161 180 171 168 680 74 178 169 173 166 686 0 1,366

147 73 宮崎　仁 神戸ボウリング倶楽部 198 147 149 207 701 60 140 175 183 167 665 0 1,366

148 74 井上　靖雄 サンボウル 168 146 172 165 651 75 216 182 142 170 710 0 1,361

149 75 中野　善行 フラワーボウル 154 157 139 190 640 79 176 169 199 176 720 0 1,360

150 75 東　隆幸 ユーズボウル久留米 148 191 178 150 667 79 155 159 181 196 691 0 1,358

151 76 楢崎　信二 37 フラワーボウル 183 148 168 167 666 70 166 202 153 169 690 0 1,356

152 76 山田　真司 ユーズボウル久留米 180 137 194 153 664 81 179 190 178 145 692 0 1,356

153 77 大森　義洋 宮崎エースレーン 183 178 188 177 726 59 170 157 148 155 630 0 1,356

154 78 吉村　智之 スポガ香椎 143 147 195 177 662 82 168 164 177 169 678 0 1,340

155 79 羽田野　智仁 宮崎エースレーン 160 156 175 183 674 76 161 147 200 157 665 0 1,339

156 80 山口　亮 ピースボウル 177 194 176 192 739 54 138 151 160 147 596 0 1,335

157 81 重里　真由美 ピースボウル 165 145 186 197 693 71 158 115 146 136 555 80 1,328

158 77 織田　信 ボウルアロー 166 162 160 162 650 76 132 212 146 179 669 0 1,319

159 82 宮　博 ピースボウル 163 172 157 176 668 78 190 151 135 171 647 0 1,315

160 78 山之内　一貴 桃園シティボウル 172 143 165 154 634 81 201 148 166 166 681 0 1,315

161 79 菅　三千代 タワーボウル 143 160 144 190 637 80 147 113 155 174 589 80 1,306

162 80 長尾　芳高 タワーボウル 148 163 155 155 621 82 141 182 175 185 683 0 1,304

163 83 井上　廣 長崎ラッキーボウル 142 160 166 166 634 83 177 160 159 156 652 0 1,286

164 81 安部　こずえ タワーボウル 128 148 149 140 565 88 179 136 199 126 640 80 1,285

165 82 矢頭　昭一 タワーボウル 154 149 135 157 595 85 213 195 136 139 683 0 1,278

166 83 板井　洋子 タワーボウル 109 169 148 130 556 90 194 161 148 137 640 80 1,276

167 84 中島　瑞葵 小嶺シティボウル 125 140 157 169 591 88 122 166 162 149 599 80 1,270

168 84 土屋　将志 日南ボウル 150 192 155 172 669 68 168 154 137 139 598 0 1,267

169 85 福嶋　愛美 宮崎エースレーン 127 155 157 155 594 87 183 133 133 143 592 80 1,266

170 86 吉村　亮星 スポガ香椎 247 144 154 158 703 66 124 148 142 145 559 0 1,262

171 85 川越　翔太郎 宮崎エースレーン 142 159 139 132 572 87 194 158 186 145 683 0 1,255

172 87 松浦　一雄 宮崎エースレーン 145 168 158 149 620 84 167 158 147 155 627 0 1,247

173 86 下宮園　勉 宮崎エースレーン 142 134 145 164 585 86 156 180 160 146 642 0 1,227

174 87 森下　ユカ フラワーボウル 153 152 137 159 601 83 108 162 126 146 542 80 1,223

175 88 定富　朋子 さくらボウル 167 140 147 130 584 89 159 141 115 136 551 80 1,215

176 89 日比野　敦 ラウンドワン大野城 139 133 175 151 598 86 166 167 136 144 613 0 1,211

177 88 井上　良子 宮崎エースレーン 168 129 155 148 600 84 152 144 135 97 528 80 1,208

178 90 永野　勝巳 スポガ久留米 119 151 142 97 509 90 154 188 163 149 654 0 1,163

179 89 相良　真希 サンボウル 119 134 138 171 562 89 158 151 142 134 585 0 1,147

B/L 辻村　孝彰 タワーボウル 160 169 139 186 654 74 0 0 0 0 0 0 654



 2017宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
予選Aシフト８Ｇトータルピン成績（※上位15名準決勝進出）

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ＨＤＣＰ 8G T/PING AVG

1 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ハイ・スポーツ社 235 256 225 236 952 1 176 212 246 198 832 80 1,864 233.00

2 902 玉井　慎一郎 37 スポガ香椎／サンブリッジ 184 192 226 268 870 8 188 267 268 222 945 0 1,815 226.87

3 加治佐　崇 宮崎エースレーン 222 206 226 202 856 9 237 257 249 188 931 0 1,787 223.37

4 1272 山上　英章 51 スポルト福岡 255 205 238 208 906 3 201 205 204 263 873 0 1,779 222.37

5 352 姫路　麗 33 フタバボウル 202 195 231 279 907 2 175 234 189 192 790 80 1,777 222.12

6 中川　貴史 スポラ九品寺 210 206 193 201 810 22 245 194 252 256 947 0 1,757 219.62

7 516 村山　文佳 47 フリー 230 208 217 169 824 19 223 225 210 182 840 80 1,744 218.00

8 1298 前田　充彦 52 ユーズボウル久留米 215 189 223 245 872 7 206 246 206 209 867 0 1,739 217.37

9 1288 高田　浩規　 52 (株)ラウンドワン 235 194 217 237 883 5 204 248 196 207 855 0 1,738 217.25

10 田上　貴士 宮崎エースレーン 174 162 235 234 805 23 255 249 187 226 917 0 1,722 215.25

11 北原　泰輔 桃園シティボウル 156 235 219 225 835 13 234 232 235 165 866 0 1,701 212.62

12 長野　椋 宮崎エースレーン 213 145 191 233 782 27 289 190 278 157 914 0 1,696 212.00

13 1365 高橋　俊彦 55 小牧国際ボウル 197 181 226 220 824 18 214 218 237 200 869 0 1,693 211.62

14 1131 田沢　広也 46 宗像シティボウル 193 267 193 236 889 4 208 175 202 216 801 0 1,690 211.25

15 進　貴行 タワーボウル 204 206 201 213 824 17 201 216 259 189 865 0 1,689 211.12

16 中川　晶子 スポラ九品寺 183 171 187 216 757 37 168 233 230 214 845 80 1,682 210.25

17 532 矢野　朋代 48 東京ポートボウル 192 209 163 191 755 39 227 202 208 210 847 80 1,682 210.25

18 490 大根谷　愛 45 (株)ラウンドワン 228 195 175 188 786 25 183 190 239 203 815 80 1,681 210.12

19 409 吉川　朋絵 38 大磯ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 158 165 199 192 714 55 191 197 287 211 886 80 1,680 210.00

20 371 藤田　麻衣 35 伊勢原ボウリングセンター 186 199 192 196 773 29 226 214 160 226 826 80 1,679 209.87

21 1247 中村　太亮 49 (株)ナムコ 149 213 230 165 757 36 234 245 224 213 916 0 1,673 209.12

22 佐伯　元貴 タワーボウル 196 223 223 145 787 24 189 241 258 194 882 0 1,669 208.62

23 289 中谷　優子 28 神戸スカイレーン 210 171 233 144 758 35 197 189 205 238 829 80 1,667 208.37

24 白濱　大夢 168 181 280 214 843 10 202 216 203 201 822 0 1,665 208.12

25 527 阪本　彩 48 フリー 200 168 185 189 742 43 215 250 180 185 830 80 1,652 206.50

26 496 櫻井　麻美 45 湘南ボウル 225 170 206 215 816 21 156 205 227 167 755 80 1,651 206.37

27 中野　幸輝 フラワーボウル 246 220 210 201 877 6 210 172 174 216 772 0 1,649 206.12

28 1052 儀間　義博 43 (株)ラウンドワン 208 214 203 206 831 14 196 213 190 208 807 0 1,638 204.75

29 1341 榎　大成 53 ボウルアーガス 210 211 205 200 826 15 240 193 164 211 808 0 1,634 204.25

30 1343 平岡　勇人 53 神戸スカイレーン 239 219 188 191 837 11 194 204 191 200 789 0 1,626 203.25

31 児玉　聖佳 宮崎エースレーン 169 184 189 213 755 38 226 247 195 202 870 0 1,625 203.12

32 1030 逸見　正晃 42 (株)イースタンスポーツ 247 197 212 181 837 12 214 179 207 178 778 0 1,615 201.87

33 1332 勝間田　翔 53 桃園シティボウル 163 188 185 212 748 41 179 214 205 233 831 0 1,579 197.37

34 加治佐　勝 宮崎エースレーン 258 161 174 223 816 20 246 153 172 190 761 0 1,577 197.12

35 吉川　真弓 大磯プリンスホテルボウリングセンター 189 168 203 154 714 56 219 212 167 179 777 80 1,571 196.37

36 石間伏　正巳 ライフイン 168 179 233 246 826 16 171 215 170 186 742 0 1,568 196.00

37 1258 宮崎　大輔 50 スポルト福岡 146 192 182 245 765 32 202 171 212 187 772 0 1,537 192.12

38 松尾　妃奈 マリンボウル 176 191 166 219 752 40 190 140 180 191 701 80 1,533 191.62

39 1043 石井　努 42 プロショップVEGA 214 163 196 167 740 44 176 170 236 194 776 0 1,516 189.50

40 東　政満 宇土パスカワールド 192 226 171 185 774 28 215 191 160 175 741 0 1,515 189.37

41 1031 井上　純平 42 (株)プロショップKINTA 193 211 205 155 764 33 199 188 173 190 750 0 1,514 189.25

42 994 田中　康男. 41 (株)ラウンドワン 184 148 159 181 672 66 185 236 210 211 842 0 1,514 189.25

43 森下　結衣 フラワーボウル 182 198 156 189 725 50 186 163 170 185 704 80 1,509 188.62

44 田崎　勝 宇土パスカワールド 191 170 201 208 770 31 184 190 190 169 733 0 1,503 187.87

45 舟田　隆二 宇土パスカワールド 208 154 162 199 723 52 200 216 156 205 777 0 1,500 187.50

46 1329 馬場　一 53 (株)ラウンドワン 183 179 183 237 782 26 166 171 209 164 710 0 1,492 186.50



 2017宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
予選Aシフト８Ｇトータルピン成績（※上位15名準決勝進出）

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ＨＤＣＰ 8G T/PING AVG

47 佐藤　幸 OBSボウル 220 131 133 164 648 77 202 185 183 194 764 80 1,492 186.50

48 455 中村　美月 42 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店カミヤボウル 171 189 169 208 737 45 180 182 160 140 662 80 1,479 184.87

49 古長　明子 タワーボウル 146 160 214 193 713 57 166 179 183 155 683 80 1,476 184.50

50 駒木　省三 宮崎エースレーン 183 192 173 168 716 53 150 233 181 194 758 0 1,474 184.25

51 辻永　一彦 タイヨーパークレーン 186 201 168 217 772 30 155 165 176 204 700 0 1,472 184.00

52 西牟田　彰夫 タワーボウル 214 193 178 143 728 49 195 183 181 178 737 0 1,465 183.12

53 前山　鎮慶 日南ボウル 179 170 182 205 736 46 186 207 164 169 726 0 1,462 182.75

54 愛甲　雅治 宮崎エースレーン 183 137 152 171 643 78 200 234 224 159 817 0 1,460 182.50

55 伊藤　一明 本山ボウル 171 167 216 209 763 34 182 164 147 201 694 0 1,457 182.12

56 920 桜庭　良弘 37 NPO法人ライフアップサポート 171 177 159 169 676 65 213 180 203 184 780 0 1,456 182.00

57 甲斐　凱己 宮崎エースレーン 169 166 169 183 687 64 158 202 127 276 763 0 1,450 181.25

58 増田　敏美 宮崎エースレーン 155 166 191 180 692 63 178 191 204 180 753 0 1,445 180.62

59 畦地　由美 サンボウル 105 181 167 211 664 73 143 153 173 208 677 80 1,421 177.62

60 成松　忠和 タワーボウル 167 216 181 183 747 42 149 140 179 197 665 0 1,412 176.50

61 1336 黒澤　勝彦 53 スマイルフィールド。 167 157 197 203 724 51 156 132 217 176 681 0 1,405 175.62

62 増田　祥子 宮崎エースレーン 165 169 186 176 696 61 151 179 158 137 625 80 1,401 175.12

63 江越　健一郎 ユーズボウル久留米 193 142 182 176 693 62 201 180 154 172 707 0 1,400 175.00

64 松田　憲和 日南ボウル 186 180 148 157 671 67 199 186 183 158 726 0 1,397 174.62

65 西中　隼斗 タワーボウル 151 185 174 204 714 54 135 163 207 177 682 0 1,396 174.50

66 原口　宏史 宮崎エースレーン 178 177 151 201 707 58 210 179 163 136 688 0 1,395 174.37

67 田中　智巳 宇土パスカワールド 179 223 173 157 732 48 165 177 169 149 660 0 1,392 174.00

68 東　正規 サンボウル 171 191 180 193 735 47 171 159 152 170 652 0 1,387 173.37

69 鈴木 恵 ボウルアーガス 165 190 144 166 665 71 152 154 195 138 639 80 1,384 173.00

70 梅田　浩二郎 西都ヤングボウル 162 173 189 181 705 59 176 198 155 147 676 0 1,381 172.62

71 衛藤　洋子 タワーボウル 152 140 183 189 664 72 210 139 147 136 632 80 1,376 172.00

72 寺原　瑞希 サンボウル 178 163 158 168 667 69 194 171 199 140 704 0 1,371 171.37

73 宮崎　仁 神戸ボウリング倶楽部 198 147 149 207 701 60 140 175 183 167 665 0 1,366 170.75

74 井上　靖雄 サンボウル 168 146 172 165 651 75 216 182 142 170 710 0 1,361 170.12

75 中野　善行 フラワーボウル 154 157 139 190 640 79 176 169 199 176 720 0 1,360 170.00

76 928 楢崎　信二 37 フラワーボウル 183 148 168 167 666 70 166 202 153 169 690 0 1,356 169.50

77 織田　信 ボウルアロー 166 162 160 162 650 76 132 212 146 179 669 0 1,319 164.87

78 山之内　一貴 桃園シティボウル 172 143 165 154 634 81 201 148 166 166 681 0 1,315 164.37

79 菅　三千代 タワーボウル 143 160 144 190 637 80 147 113 155 174 589 80 1,306 163.25

80 長尾　芳高 タワーボウル 148 163 155 155 621 82 141 182 175 185 683 0 1,304 163.00

81 安部　こずえ タワーボウル 128 148 149 140 565 88 179 136 199 126 640 80 1,285 160.62

82 矢頭　昭一 タワーボウル 154 149 135 157 595 85 213 195 136 139 683 0 1,278 159.75

83 板井　洋子 タワーボウル 109 169 148 130 556 90 194 161 148 137 640 80 1,276 159.50

84 土屋　将志 日南ボウル 150 192 155 172 669 68 168 154 137 139 598 0 1,267 158.37

85 川越　翔太郎 宮崎エースレーン 142 159 139 132 572 87 194 158 186 145 683 0 1,255 156.87

86 下宮園　勉 宮崎エースレーン 142 134 145 164 585 86 156 180 160 146 642 0 1,227 153.37

87 森下　ユカ フラワーボウル 153 152 137 159 601 83 108 162 126 146 542 80 1,223 152.87

88 井上　良子 宮崎エースレーン 168 129 155 148 600 84 152 144 135 97 528 80 1,208 151.00

89 相良　真希 サンボウル 119 134 138 171 562 89 158 151 142 134 585 0 1,147 143.37

90 辻村　孝彰 タワーボウル 160 169 139 186 654 74 0 0 0 0 0 0 654 81.75



 2017宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
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1 979 須田　毅 40 とうきゅうボウリングチェーン 248 221 258 246 973 1 203 182 225 243 853 0 1,826 228.25

2 1046 宮田　俊輔 43 フリー／ＡＢＳ 218 249 246 249 962 2 223 196 201 217 837 0 1,799 224.87

3 478 小林　あゆみ 44 トミコシ高島平ボウル 160 203 238 267 868 11 198 204 163 267 832 80 1,780 222.50

4 465 進　博美 43 (株)チアエンタープライズ 205 237 243 229 914 3 180 232 200 158 770 80 1,764 220.50

5 1066 加藤　祐哉 43 さがみのボウル 188 249 244 213 894 4 194 201 217 246 858 0 1,752 219.00

6 太田　快 長崎ラッキーボウル 235 235 224 187 881 6 258 192 188 227 865 0 1,746 218.25

7 1125 相澤　英昭 46 スポルト八景 222 219 237 194 872 8 238 213 212 204 867 0 1,739 217.37

8 河野　正史 宮崎エースレーン 218 168 216 215 817 25 247 247 202 225 921 0 1,738 217.25

9 445 鈴木　亜季 41 (株)グランドボウル 223 202 246 191 862 12 224 188 202 178 792 80 1,734 216.75

10 佐々木　剛 ユーズボウル久留米 195 191 216 201 803 30 180 265 212 257 914 0 1,717 214.62

11 1331 高淵　常志 53 フリー 195 228 215 215 853 14 181 245 213 223 862 0 1,715 214.37

12 330 川口　富美恵 32 パピオボウル 208 184 206 199 797 32 206 202 203 223 834 80 1,711 213.87

13 983 井口　直之 41 笹塚ボウル 177 248 226 195 846 18 225 245 204 183 857 0 1,703 212.87

14 463 岸田　有加 43 ACTエースレーン 190 218 195 190 793 33 215 189 189 234 827 80 1,700 212.50

15 井戸　寛 ボール国際 199 171 192 212 774 40 246 278 170 229 923 0 1,697 212.12

16 1290 梶田　朋寛 52 岐阜グランドボウル 180 170 245 266 861 13 235 200 199 198 832 0 1,693 211.62

17 天本　亮暢 スポガ久留米 233 259 216 180 888 5 256 202 177 168 803 0 1,691 211.37

18 384 松永　裕美 37 小嶺シティボウル 207 205 200 189 801 31 227 158 184 235 804 80 1,685 210.62

19 792 黒川　靖 33 スポルト横須賀 156 235 217 214 822 24 227 176 228 228 859 0 1,681 210.12

20 庭月野　恵 ピースボウル 237 205 202 173 817 26 192 197 189 206 784 80 1,681 210.12

21 1050 日置　秀一 43 T-MAXBOWL 213 223 184 252 872 9 201 180 199 228 808 0 1,680 210.00

22 1026 木村　広人 42 西尾スターボウル 213 192 196 237 838 19 189 238 202 205 834 0 1,672 209.00

23 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 197 180 206 198 781 37 184 225 203 187 799 80 1,660 207.50

24 1286 本田　博照 51 下関ロイヤルボウル 187 234 185 174 780 38 242 221 188 223 874 0 1,654 206.75

25 1353 望月　大士 54 東京ポートボウル 168 202 221 237 828 22 213 192 236 179 820 0 1,648 206.00

26 444 鈴木　理沙 41 ISPS 171 202 181 145 699 69 246 189 178 246 859 80 1,638 204.75

27 1366 嶋田　佑介 55 防府ゴールデンボール 211 256 189 224 880 7 168 150 220 211 749 0 1,629 203.62

28 徳久　恵大 佐世保ラッキーボウル 199 233 237 181 850 16 237 203 167 170 777 0 1,627 203.37

29 竹田　光寛 スポガ香椎 184 199 153 194 730 57 277 197 214 208 896 0 1,626 203.25

30 440 仲谷　和世 40 ジャンボボール 211 129 201 186 727 58 221 232 184 181 818 80 1,625 203.12

31 原口　優馬 マリンボウル 181 121 220 191 713 63 268 246 174 212 900 0 1,613 201.62

32 後藤　敦志 タワーボウル 170 180 195 216 761 44 191 223 213 212 839 0 1,600 200.00

33 北里　春希 宮崎エースレーン 247 171 199 173 790 34 177 197 222 212 808 0 1,598 199.75

34 1337 今滝　賢 53 東京ポートボウル 174 201 173 193 741 53 175 245 214 212 846 0 1,587 198.37

35 堂元　孝修 フリー 190 157 261 173 781 36 215 162 240 181 798 0 1,579 197.37

36 1374 平塚　裕貴 55 アミューズメントシティラクゾー 171 167 276 258 872 10 151 160 224 170 705 0 1,577 197.12

37 大渡　高明 ライフインボウル 173 247 235 178 833 20 185 195 178 183 741 0 1,574 196.75

38 小池　渚 マリンボウル 184 197 191 179 751 50 198 192 190 162 742 80 1,573 196.62

39 大澤　誠 ユーズボウル久留米 226 130 200 220 776 39 227 222 171 173 793 0 1,569 196.12

40 1177 中村　隼也 47 ユーズボウル北九州 256 212 183 156 807 29 179 189 213 170 751 0 1,558 194.75

41 福井　康人 スポガ香椎 221 209 209 211 850 15 193 162 186 161 702 0 1,552 194.00

42 488 渡辺　けあき 45 フリー 208 167 189 194 758 46 177 155 182 194 708 80 1,546 193.25

43 野崎　俊哉 宮崎エースレーン 199 157 173 205 734 56 208 177 211 211 807 0 1,541 192.62

44 高良　洋平 ユーズボウル久留米 189 177 226 234 826 23 207 162 166 180 715 0 1,541 192.62

45 岩崎　和美 ライフインボウル 194 202 200 213 809 28 156 216 197 161 730 0 1,539 192.37

46 南川　義弘 215 203 178 216 812 27 180 159 165 223 727 0 1,539 192.37
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47 石橋　剛 スポガ久留米 209 178 157 215 759 45 172 194 186 224 776 0 1,535 191.87

48 507 前屋　瑠美 47 ピースボウル 183 176 163 177 699 68 206 201 146 203 756 80 1,535 191.87

49 中村　一哉 宮崎エースレーン 240 173 266 169 848 17 149 191 158 187 685 0 1,533 191.62

50 曽我　雄太 宮崎エースレーン 178 197 257 198 830 21 147 169 182 202 700 0 1,530 191.25

51 森　理布 神戸スカイレーン 175 181 194 202 752 48 186 213 192 185 776 0 1,528 191.00

52 飯島　一茂 フリー 164 188 192 202 746 52 201 194 204 181 780 0 1,526 190.75

53 矢野　真理子 宮崎エースレーン 167 191 205 188 751 51 171 233 151 136 691 80 1,522 190.25

54 1259 森口　卓哉 50 宇都宮第２トーヨーボウル 160 208 217 172 757 47 187 177 192 206 762 0 1,519 189.87

55 1274 福地　信之 51 トミコシ高島平ボウル 202 198 190 181 771 41 191 168 179 205 743 0 1,514 189.25

56 1201 小松　永宜 48 アミューズメントシティラクゾー 171 202 192 200 765 43 191 165 181 180 717 0 1,482 185.25

57 山本　真規子 ピースボウル 170 160 137 145 612 85 190 198 213 184 785 80 1,477 184.62

58 赤松　実 ピースボウル 190 180 203 210 783 35 194 157 157 181 689 0 1,472 184.00

59 後藤　薫 タワーボウル 134 172 201 170 677 75 174 176 190 173 713 80 1,470 183.75

60 杉尾　京子 ユーズボウル久留米 180 202 133 179 694 70 148 198 170 169 685 80 1,459 182.37

61 丹治　由紀 ピースボウル 182 170 177 173 702 67 176 162 177 161 676 80 1,458 182.25

62 1170 伏木　克聡 47 フリー 177 152 169 192 690 72 167 226 200 174 767 0 1,457 182.12

63 森屋　明 宮崎エースレーン 161 195 190 191 737 55 178 179 195 167 719 0 1,456 182.00

64 松下　真希 ライフインボウル 158 160 202 145 665 80 180 174 194 156 704 80 1,449 181.12

65 高良　忠克 ユーズボウル久留米 183 155 198 173 709 64 201 148 180 210 739 0 1,448 181.00

66 徳久　祐紀 佐世保ラッキーボウル 181 179 182 210 752 49 166 190 170 170 696 0 1,448 181.00

67 橋谷　清 ピースボウル 178 180 171 184 713 62 171 203 179 171 724 0 1,437 179.62

68 廣岡　正博 ピースボウル 174 201 192 158 725 61 153 209 173 177 712 0 1,437 179.62

69 平谷　公雅 日南ボウル 170 166 165 204 705 65 173 158 195 187 713 0 1,418 177.25

70 竹添　直樹 ライフインボウル 136 217 191 224 768 42 141 147 190 170 648 0 1,416 177.00

71 有馬　昌二 ナムコワンダーボウル 204 197 145 180 726 60 165 153 189 178 685 0 1,411 176.37

72 太田　照人 西尾スターボウル 130 213 137 210 690 73 190 177 172 164 703 0 1,393 174.12

73 宮　みどり ピースボウル 169 158 185 157 669 77 164 148 184 137 633 80 1,382 172.75

74 松尾　紀正 宮崎エースレーン 161 180 171 168 680 74 178 169 173 166 686 0 1,366 170.75

75 東　隆幸 ユーズボウル久留米 148 191 178 150 667 79 155 159 181 196 691 0 1,358 169.75

76 山田　真司 ユーズボウル久留米 180 137 194 153 664 81 179 190 178 145 692 0 1,356 169.50

77 大森　義洋 宮崎エースレーン 183 178 188 177 726 59 170 157 148 155 630 0 1,356 169.50

78 吉村　智之 スポガ香椎 143 147 195 177 662 82 168 164 177 169 678 0 1,340 167.50

79 羽田野　智仁 宮崎エースレーン 160 156 175 183 674 76 161 147 200 157 665 0 1,339 167.37

80 山口　亮 ピースボウル 177 194 176 192 739 54 138 151 160 147 596 0 1,335 166.87

81 重里　真由美 ピースボウル 165 145 186 197 693 71 158 115 146 136 555 80 1,328 166.00

82 宮　博 ピースボウル 163 172 157 176 668 78 190 151 135 171 647 0 1,315 164.37

83 井上　廣 長崎ラッキーボウル 142 160 166 166 634 83 177 160 159 156 652 0 1,286 160.75

84 中島　瑞葵 小嶺シティボウル 125 140 157 169 591 88 122 166 162 149 599 80 1,270 158.75

85 福嶋　愛美 宮崎エースレーン 127 155 157 155 594 87 183 133 133 143 592 80 1,266 158.25

86 吉村　亮星 スポガ香椎 247 144 154 158 703 66 124 148 142 145 559 0 1,262 157.75

87 松浦　一雄 宮崎エースレーン 145 168 158 149 620 84 167 158 147 155 627 0 1,247 155.87

88 定富　朋子 さくらボウル 167 140 147 130 584 89 159 141 115 136 551 80 1,215 151.87

89 日比野　敦 ラウンドワン大野城 139 133 175 151 598 86 166 167 136 144 613 0 1,211 151.37

90 永野　勝巳 スポガ久留米 119 151 142 97 509 90 154 188 163 149 654 0 1,163 145.37


